
 
 

Změnový list č. 02 
Název stavby (projektu): REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PRACOVIŠTĚM REVIZE VE 4.NP VZ I 

Část:               Odpočty – bezpečnostní dveře, kuchyně, SDK 

Objednatel:                        
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, IČO: 00001279 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 110 00 

Zhotovitel:      S u b t e r r a a.s., IČO: 45309612, Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Datum vystavení:  
30. 3. 2020 

Požadováno kým: Objednatelem 
 
Zdůvodnění změny: 

 
Odpočet nerealizovaných prací. 

Podklady (přílohy): 
 

Rozpočet ZL č. 02 

 
Cenový dopad:           
     

- 39.435,42 Kč bez DPH 

Časový dopad:         
 

není 

Dopad do PD:     
                   

není 

Ostatní ujednání: nejsou 

    
  

Jméno: 
 

Datum: 
 

 
Podpis: 

Vystavil: XXX   

Schválil: 
(zhotovitel) 

XXX 
XXX 

  

Kontrola: 
(technický dozor investora) 

XXX 
XXX 

  

Schválil: 
(objednatel) 

XXX 
XXX 

  

Schválil: 
(objednatel) 

XXX 
XXX 

  

 



Datum vydání: 30. 3. 2020  Strana 2 / 2 
 

 
 
Zdůvodnění změny: 
 
Odpočty položek demontáží a montáží kuchyňských linek, které vlastními silami provedl objednatel. 
Odpočty položek demontáží a montáží bezpečnostních provizorních dveří, vč. příslušenství do m.č. 420 z důvodu 
změny provizorních konstrukcí v rámci organizace výstavby. 
Přípočet příčky SDK v ploše odpočtu nerealizovaných bezpečnostních provizorních dveří do m.č. 420. 
 
 
Rozklad cen: 
 
Ceny dle SoD. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 30.03.2020

Zadavatel: IČ:
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, 110 00 Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00  Praha 8 DIČ:

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 27183912

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

2019023
Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace společnosti APRIS 3MP, s.r.o. z 10/2019, kde 
jsou řešení blíže popsána. Změny projektu podléhají autorským právům spol. APRIS 3MP, s.r.o. Při zpracování nabídky je nezbytné vycházet 
ze všech částí přikládané dokumentace. Případné disproporce v dokumentaci je nutno konzultovat se zadavatelem nebo zpracovatelem 
projektu. V průběhu zadávacího řízení je nutno na ně upozornit a zohlednit je. Bez předchozího odsouhlasení se zadavatelem není uchazeč 
oprávněn zasahovat do dokumentace či výkazu výměr. Podaná nabídka je závazná, na pozdější připomínky k dokumentaci nebo výkazu 
výměr nebude a nemůže být brán zřetel. Veškeré použité zařízení a materiály musí být schválené pro použití v ČR, musí k nim být dodána 
veškerá potřebná technická dokumentace v českém jazyce, příslušné atesty, případně doklady o shodě. Veškeré zařízení a materiály se 
rozumí včetně dodávky, montáže a elektrického připojení či technologického a programového vybavení, včetně veškerého potřebného 
pomocného materiálu (montážní materiál, propojovací krabičky, spojovací materiál, kabelové kanály...). Uvedené komponenty dle 
obchodních názvů v žádném případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace 
slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů. Po odsouhlasení předložené realizační 
dokumentace budou investorovi a GP předloženy k odsouhlasení všechny vyžádané vzorky jednotlivých prvků dodávky. Předáno včetně 
jednotlivých technických a katalogových listů. Výroba a předložení vzorků je započítaná v ceně díla a nebude hrazena zvlášť. Dodavatel 
přebírá veškerou odpovědnost za svou technickou koncepci, za své výpočty, za nárysy, za rozměry a za následky z nich plynoucí. Dodavatel 
musí předat podrobné plány, z nichž je dobře patrné vykonávání jednotlivých prací. Schválení dokumentace nelze použít jako pozdější 
námitku, vyskytnou-li se následky plynoucí z úprav nevyznačených v dokumentaci a neohlášených během prací. Po skončení díla dodavatel 
zpracuje dokumentaci skutečného provedení, která bude obsahovat skutečné provedení s vyznačením odchylek oproti projektu. Povinnost 
dodavatele je zajištění realizačního či dílenského projektu. Dodavatel na základě podkladů od GP a vlastního měření skutečného provedení 
prostor zhotoví dílenskou dokumentaci, kterou předloží ke kontrole GP. Uchazeč je povinen překontrolovat výpočty výměr a projektovou 

Strana 1 z 13



Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

-39 435,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
-39 435,42 -8 281,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -47 716,86

Strana 2 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019023

Stavba:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum:

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, 110 00 P  Projektant:

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00  Praha 8 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-47 716,86-39 435,42ZL02 Odpočty - bezpečnostní dveře, kuchyně, SDK

-39 435,42 -47 716,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

30.03.2020
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4
 

Strana 3 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 30.03.2020

Zadavatel: IČ:
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, 110 00 Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45309612
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ 45309612

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 27183912

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -39 435,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -39 435,42 21,00% -8 281,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -47 716,86

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL02 - Odpočty - bezpečnostní dveře, kuchyně a SDK

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 30.03.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, 110 00 Praha 1 Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 
00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -39 435,42

763 - Konstrukce suché výstavby -30,94

766 - Konstrukce truhlářské -37 313,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -2 090,89
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -246,85

    VRN3 - Zařízení staveniště -665,47

    VRN6 - Územní vlivy -760,32

    VRN7 - Provozní vlivy -418,25

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL02 - Odpočty - bezpečnostní dveře, kuchyně a SDK

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 Datum: 30.03.2020

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6, 110 00 Praha 1 Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 
00 Praha 4

Zhotovitel: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -39 435,42

D 763 Konstrukce suché výstavby -30,94

133 K 763114111
Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek s ocelovým plechem tl. 1 mm na obou stranách profilů s 
nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 
x 12,5 mm, EI 60 příčka tl. 127 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB

m2 1,600 2 134,00 3 414,40 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-1717.

P Poznámka k položce:
Nejedná se o příčku s požadovanou požární odolností.

VV "přípočet místo dveří místnost 420a"
VV 0,8*2 1,600

149 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové kus -1,000 977,36 -977,36 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. Množství profilů se určí:
a) pro příčku výšky do 2,75 m takto:
- délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky
- délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm,
b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto:
- délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm,
- délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky,
- patka UA = 4 kusy.
2. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotevního materiálu.
3. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské.
4. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky.
5. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily.
6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra.
7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové 
úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

VV "dveře v bezpečnostní SDK příčce do místnosti č. 420 v 5.NP"
VV -1 -1,000

150 M 55331532 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 levá,pravá kus -1,000 2 024,12 -2 024,12 SoD
151 K 763181811 Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových kus -1,000 520,49 -520,49 SoD

VV "demontáž dveří v bezpečnostní příčče do místnosti č. 420 v 5.NP"
VV -1 -1,000

152 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,053 1 445,80 76,63 SoD

Rekonstrukce střechy nad pracovištěm revize ve 4.NP VZ I

ZL02 - Odpočty - bezpečnostní dveře, kuchyně a SDK

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské -37 313,59
185 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm kus -1,000 948,44 -948,44 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

VV "dveře v bezpečnostní SDK příčce do místnosti č. 420 v 5.NP"
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

186 M 611001 dveře vnitřní bezpečnostní, 1křídlové 800x1970mm kus -1,000 30 246,07 -30 246,07 SoD
187 K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku kus -1,000 138,80 -138,80 SoD
188 M 766001 bezpečnostní zámek ks -1,000 1 098,81 -1 098,81 SoD
189 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou kus -1,000 173,50 -173,50 SoD
190 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus -1,000 1 341,70 -1 341,70 SoD

192 K 766811116 Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 
600 do 1200 mm kus -7,000 231,33 -1 619,31 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento 
materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.
4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.
5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

P Poznámka k položce:
Zpětná montáž kuchyňské linky.

193 K 766811152 Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 
1200 mm kus -7,000 173,50 -1 214,50 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento 
materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.
4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.
5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

P Poznámka k položce:
Zpětná montáž kuchyňské linky.

194 K 766811212 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm kus -1,000 69,40 -69,40 SoD

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento 
materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.
4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.
5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

P Poznámka k položce:
Zpětná montáž kuchyňské linky.

195 K 766811213 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm kus -1,000 98,31 -98,31 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty.
2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 
katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud.
3. V cenách souboru cen 766 81-1 . Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento 
materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci.
4. Vcenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů.
5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.

P Poznámka k položce:
Zpětná montáž kuchyňské linky.

196 K 766812820 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 
mm kus -1,000 149,74 -149,74 SoD

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.

P Poznámka k položce:
Demontáž a uskladnění kuchyňské linky.

197 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 
1800 do 2100 mm kus -1,000 185,22 -185,22 SoD

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.

P Poznámka k položce:
Demontáž a uskladnění kuchyňské linky.

198 K 998766103 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t -0,053 562,08 -29,79 SoD

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 090,89

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -246,85
273 K 011001 Podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby pro projektanta vč. profesí (0,101% ceny díla) oubor 1,000 -37,72 -37,72 SoD
274 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení (0,509% ceny díla) oubor 1,000 -190,08 -190,08 SoD

P Poznámka k položce:
Před záhájením prací vyhotovit sondy.

275 K 013294000 Ostatní dokumentace (0,051% ceny díla) oubor 1,000 -19,05 -19,05 SoD

P Poznámka k položce:
Dílenská dokumentace.

D VRN3 Zařízení staveniště -665,47
276 K 030001000 Zařízení staveniště (1,528% ceny díla) oubor 1,000 -570,62 -570,62 SoD
277 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště (0,254% ceny díla) oubor 1,000 -94,85 -94,85 SoD

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN6 Územní vlivy -760,32
278 K 061002000 Vliv klimatických podmínek (0,254% ceny díla) oubor 1,000 -94,85 -94,85 SoD
279 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky (1,018% ceny díla) oubor 1,000 -380,16 -380,16 SoD

P Poznámka k položce:
Ztížená doprava na staveniště.

282 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech (0,764% ceny díla) oubor 1,000 -285,31 -285,31 SoD

D VRN7 Provozní vlivy -418,25
280 K 071002000 Provoz investora, třetích osob (0,611% ceny díla) oubor 1,000 -228,17 -228,17 SoD
281 K 075002000 Ochranná pásma (0,611% ceny díla) oubor 1,000 -190,08 -190,08 SoD

P Poznámka k položce:
Zvýšená bezpečnostní kontrola pro přístup do objektu.

Strana 9 z 13



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


	priloha_2b.pdf
	Rekapitulace stavby
	ZL02 - Odpočty - SDK a ku...
	Pokyny pro vyplnění


